PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA
DE MORUNGABA/ SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 04/2017

RETIFICAÇÃO Nº 2 DO EDITAL DE ABERTURA

A Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição
Federal, resolve RETIFICAR o Edital de abertura do Processo Seletivo Edital nº 04/2017, conforme segue:

NO CAPÍTULO 3. DAS INSCRIÇÕES:
Leia-se como segue e não como constou:
3.5. O candidato deverá efetuar o pagamento da taxa de inscrição através de boleto bancário, pagável em toda a rede bancária,
com vencimento para o dia 21 de agosto de 2017, primeiro dia útil subsequente após a data de encerramento do período de
inscrição. Em caso de feriado ou evento que acarrete o fechamento de agências bancárias na localidade em que se encontra o
candidato, o boleto deverá ser pago antecipadamente.

Altera-se, ainda, a partir desta data, o local de publicação de todos os atos referentes ao Processo Seletivo Edital nº
04/2017, que passará a ser publicado no Jornal Oficial da Estância Climática de Morungaba, cujo endereço é o
seguinte: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morungaba.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 04/2017 do Processo Seletivo para a Prefeitura Municipal da Estância

Climática de Morungaba.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Morungaba, 16 de agosto de 2017.
MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Morungaba /SP